ARIDOS PICAPIEDRA ARIPICA S. A

Montecristi, 31 de Mayo del 2.019

Señora. DIANA RAMONA MENDOZA PARRALES Ciudad.

Mediante escritura pública de constitución de la Compañía ARIDOS PICAPIEDRA ARIPICA'S. A, otorgada el día 9 de Mayo del año 2.019 ante la notaria SEGUNDA del Cantón Manta, usted ha sido designada para desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL, para lo cual, le corresponderá, entre sus funciones, la administración de los negocios sociales y ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera INDIVIDUAL, por un periodo de cinco años, con las atribuciones establecidas en el estatuto social, que consta en la escritura de constitución citada.

Atentamente.

Sr. Francisco Javier Ormaechea Zalbidea

PRESIDENTE

ERAL.

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía ARIDOS PICAPIEDRA ARIPICA S. A, para el cual he sido elegida.

Sra. Diana Ramona Mendoza Parrales

CI No. 1309321717

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL

DEL CANTÓN MONTECRISTI





CERTIFICO:

Que el NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA ARIDOS PICAPIEDRA ARIPICA S.A. A favor de la Señora. DIANA RAMONA MENDOZA PARRALES. Que antecede, en esta fecha queda legalmente inscrita de fojas: 06-07 con el número Ochenta Y Dos (82) Del Registro Mercantil Tomo (02). Anotada en el Libro Repertorio Mercantil Tomo (01) con el número Ciento Veintiuno (121) Y Anotada en el Libro Repertorio General Tomo (01) con el número Mil Quinientos Setenta y Uno (1571) y en los respectivos libros indices general y gravámenes literales "M"".

Montecristi, 17 de Junio del 2019

ABG, H.P.L.

CVM1 ON WONLECKIRIO DE TY NEOMEDIO, MERCYNIN DEF CVECKE STABOU MOUSENT